EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

ERRATA DO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 113/2022

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM

(MA). ERRATA DO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 113/2022, decorrente Pregão Eletrônico nº 031/2022.

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ:

06.138.911/0001-66; CONTRATADA: C. C. TAVARES SOARES – ME

CNPJ sob o nº 08.921.445/0001-16. OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e

corretiva da frota de veículos que estão a disposição do município pelo

PNATE. Onde se lê: “O valor global firmado no contrato 113/2022 é

de R$ 148.116,40 (cento e quarenta e oito mil, cento e dezesseis reais

e quarenta centavos” leia-se: “O valor global firmado no contrato

113/2022 é de R$ 180.413,43 (cento e oitenta mil, quatrocentos e treze

reais e quarenta e três centavos”. Tuntum (MA), 17 de novembro de

2023. RHICARDDO HERLIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA

COSTTA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO

E DESPESAS.

ERRATA DO EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO  AO CONTRATO Nº 113/2022 ................................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0673/2023
ISSN – 2965-3746

SEXTA - 17 DE NOVEMBRO DE 2023

EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

VOL. III - Nº 0673/2023 – SEXTA - 17 DE NOVEMBRO DE 2023
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2023-11-18T09:42:45-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166